様式第1号（第7条関係）

稲美町小規模企業等利子補給金交付申請書

年　　月　　日

稲美町長　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　印

稲美町小規模企業等利子補給金交付要綱による利子補給金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　制度資金名

2　借入決定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

3　借入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　要綱による限度額　　　　　　　　　　　　　　円

5　借入利率　　　　　　　年　　　　％

6　店舗等の位置　　　　　加古郡稲美町

7　添付書類

(1)　融資の承諾を証する取扱金融機関の証明書

(2)　見積書及び平面図